PE3YJIbTATH BCTYITHOI'O BUITPOBYBAHHSI
3 THO3EMHOI MOBH (maricTpn)
30 YEPBHSI

«OPKECTPOBI AYXOBI IHCTPYMEHTHW»

1. CokonoBcbka AHactacis OnekcaHapiBHA 174
2. €meup Tapac AHapiiioBUY 180
3. Omnentok Onexcanapa CepriiBHa 194
4. Csarauit Mukona CepriioBud 194
5. Mopo3zosuu Onekcanap BanepitioBud 190
6. I'anran Bacunps OnekcanapoBuy 184
7. JleBmrok IBan BacuiboBuu 174
8. Bapsamok Aprem BsiuecnaBoBud 164
9. barypuncbkuid JIMutpo MuxaiinoBuu 174
10. I'nmymenko Irop KoctaaTHHOBHY 182
11. Tkau Xpuctuna CrenaHiBHa 186
12. ITacentok Cepriit MukonaiioBuy 170
13. KpacinbnikoB Bacunes BitamitoBuu 186
14. TumkiB Onexkciii IropoBuy 190
15. Tlonmrox Onena bopucisHa 198
16. Kypsxa Anrenina OnexcanapiBHa 162
17. Ionimyxk Jlronmmuna CepriiBHa 198
18. Parkormno I'eopriit ['eopriitoBuu HE 3'IBUBCS
«KOMITO3UIIIS
1. ®inpuenkoBa Kpuctuna BomoaumupisHa 200
«MY3UKO3HABCTBO»

1. besponns €nu3aBera BitaniiBHa 176
2. AnbOpexT €nuzaBera IropiHa 197
3. Hosraus borgana Bononumupisaa 174
4. Kpacusucbka Ipuna MuxaiiaiBHa 152
5. 3axepuuyna lOmist OnexcanapiBHa 175
6. boituyk Beponika ['enHasiiBHa 200



«HAPOJAHI IHCTPYMEHTHN»

1. Kymuk Codist BacuniBHa 196
2. OpenikoB [Ban OnexkcanipoBuy 174
3. Hpe6ot Muxkona BiktopoBuu 174
4. Crpenb0inpka FOmis €Breniipna 200
5. Cmomnincbka Mapis MukosnaiBaa 200
6. Moguan Bipa MuxaiiniBHa 164
7. Myp3a Onexciit Bonogumuposud 200
8. KoBtyn Anina AHpiiBHa 198
«ONEPHO-CUM®OHIYHE JINPUT'YBAHHS»
1. KpacHoBcbkuit Jmutpo FOpiitoBuu 180
«DPOPTEIIIAHO»
1. 3ano3na Biktopis ['ennaaiiBHa 198
2. Sluyna I'anna BomogumupiBHa 200
3. Mynsp Anacracis [TaBiiBHa 200
4. Yuxamok AuHa-AHacracis 30psiHiBHA 180
5. Aramanenko Jlap’sa AHaToJiiBHA 200
6. ['opyn Anacracist PomaniBHa 170
7. IBanoBa Enina BanentuniBHa 200
8. Hoposcbkux Apina bopuciBHa 200
9. I'pinuenko Onexkcanapa PycrnaniBHa 194
10.Mapycsik Tersina MuxaiiniBHa 200
11.1IytoB ApTyp CTaniciaBoBuY 196
«XOPOBE INPUT'YBAHHS»
1. JleBuenko Mapisa OneriBHa 192
2. ITinuyk Onecs BsiuecnaBiBHa 180
3. Kouerora Karepuna OneriBaa 200
4. I'onosina Banentuna Iropisna 200
5. JleBuenko FOmist PycnaniBaa 200
6. AutonoBa Tersna CepriiBHa 200

7. llynbxenko Anna OnexcanapiBHa 200



«CIIIB»

HazapkeBuu Mupocnaba IBaHiBHa
SAcinoBceka-OntsaaoBa 3nmara OneriBHa
Konnos Onekciii CepriiioBuu

bukosa Onekcanypa BomoaumupiBHa
Cuu Anna IOpiiBHa

Knumuiena Anacracist PomaniBHa
Cenionona Ipuna €BreniiBaa
Txauenko Amica ['ennazaiisaa

9. 3yenxo Anacracis CepriiBHa
10.JTucenko TersiHa AHaToiiBHA
11.I'paninap I'anna CepriiBHa

12.Ennan Pycnan €BrenoBuy
13.Bnaguuenko Onekcanp IBaHoBUY
14.borauoB Jlenuc-/laniin BaneHTuHoBu4

PXNAIN R LD =

198
198
198
200
194
198
200
198
200
198
194
184
174
HE 3’ SIBUBCS

«OPKECTPOBI CTPYHHI IHCTPYMEHTHW»

Xapuyk Anrenina KoctsaTunaiBHA
CanosxnikoBa Mapis FOpiiBHa
Hecrepyk Anacracis KoctsHTHHIBHA
Apcentok Onena BonoaumupiBHa
Kamimyx Hartanis BacuniBHa
XoxyoBa Mapuna BonogumupiBHa
MartseeBa Bikropis BacuniBaa
Cepena FHOnis BononumupiBaa

9. baknanoa Mapraputa OsneriBHa
10.Knmumenko Inna bornaniBaa
11.bocenko Bonoaumup MukonaitoBuy
12.Mapuuni Bnagucnas SIpociaBoBuy
13.30piit Haranis [npkiBHA

14.ba6ii1 [1aBno ApremoBuY
15.Buxonnescbkuit Bagum OnexkcanapoBuy

e o

200
200
199
200
200
190
184
184
180
152
192
156
200
173
164



